
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 기금

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총     계 61,684,255 48,053,536 13,630,719

200 세외수입 21,370,060 8,600,808 12,769,252

210 경상적세외수입 1,068,862 1,400,530 △331,668

216 이자수입 1,068,862 1,400,530 △331,668

216-01 공공예금이자수입 1,068,862 1,291,040 △222,178

[ 청소년자립기금 ] 93,460 100,000 △6,540

< 체육청소년과 > 93,460 100,000 △6,540

  ◎정기예금 운용 등 이자수입 93,460

[ 중소기업육성기금 ] 401,300 408,400 △7,100

< 기업지원과 > 401,300 408,400 △7,100

  ◎정기예금 운용 등 이자수입 401,300

[ 투자유치진흥기금 ] 150,000 250,000 △100,000

< 기업지원과 > 150,000 250,000 △100,000

  ◎정기예금 운용 등 이자수입 150,000

[ 저소득주민자녀 장학기금 ] 40,065 45,622 △5,557

< 사회복지과 > 40,065 45,622 △5,557

  ◎정기예금 운용 등 이자수입 40,065

[ 장애인복지기금 ] 29,763 20,505 9,258

< 사회복지과 > 29,763 20,505 9,258

  ◎정기예금 운용 등 이자수입 29,763

[ 노인복지기금 ] 52,625 80,892 △28,267

< 사회복지과 > 52,625 80,892 △28,267

  ◎정기예금 운용 등 이자수입 52,625

[ 여성발전기금 ] 59,555 83,436 △23,881

< 가족여성과 > 59,555 83,436 △23,881

  ◎정기예금 운용 등 이자수입 59,555

[ 기초생활보장기금 ] 28,409 37,704 △9,295

< 사회복지과 > 28,409 37,704 △9,295

  ◎정기예금 운용 등 이자수입 28,409

[ 폐기물처리시설(매립장) 주민지원기금 ] 5,250 0 5,250

< 자원안정화사업소 > 5,250 0 5,250

  ◎정기예금 운용 등 이자수입 5,250

[ 재난관리기금 ] 73,035 136,319 △63,284

< 재난관리과 > 73,035 136,319 △63,284

93,460,000원

401,300,000원

150,000,000원

40,065,000원

29,763,000원

52,625,000원

59,555,000원

28,409,000원

5,250,000원
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ◎정기예금 운용 등 이자수입 73,035

[ 식품진흥기금 ] 28,000 35,000 △7,000

< 위생과 > 28,000 35,000 △7,000

  ◎정기예금 운용 등 이자수입 28,000

[ 농촌전문인력육성기금 ] 83,400 93,162 △9,762

< 농업기술센터 > 83,400 93,162 △9,762

  ◎정기예금 운용 등 이자수입 83,400

[ 청주시장사시설설치지역마을발전기금 ] 24,000 0 24,000

< 사회복지과 > 24,000 0 24,000

  ◎정기예금 운용 등 이자수입 24,000

73,035,000원

28,000,000원

83,400,000원

24,000,000원

220 임시적세외수입 20,301,198 7,200,278 13,100,920

224 전입금 15,860,198 6,350,000 9,510,198

224-04 기금전입금 15,860,198 1,000,000 14,860,198

[ 중소기업육성기금 ] 1,681,500 0 1,681,500

< 기업지원과 > 1,681,500 0 1,681,500

  ◎일반회계 기금전입금 1,681,500

[ 투자유치진흥기금 ] 6,727,500 0 6,727,500

< 기업지원과 > 6,727,500 0 6,727,500

  ◎일반회계 기금전입금 6,727,500

[ 장애인복지기금 ] 300,000 0 300,000

< 사회복지과 > 300,000 0 300,000

  ◎일반회계 기금전입금 300,000

[ 노인복지기금 ] 200,000 0 200,000

< 사회복지과 > 200,000 0 200,000

  ◎일반회계 기금전입금 200,000

[ 여성발전기금 ] 200,000 0 200,000

< 가족여성과 > 200,000 0 200,000

  ◎일반회계 기금전입금 200,000

[ 폐기물처리시설(매립장) 주민지원기금 ] 1,700,000 0 1,700,000

< 자원안정화사업소 > 1,700,000 0 1,700,000

  ◎일반회계 기금전입금 1,700,000

[ 재난관리기금 ] 1,881,198 0 1,881,198

< 재난관리과 > 1,881,198 0 1,881,198

1,681,500,000원

6,727,500,000원

300,000,000원

200,000,000원

200,000,000원

1,700,000,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ◎일반회계 기금전입금 1,881,198

[ 농촌전문인력육성기금 ] 250,000 0 250,000

< 농업기술센터 > 250,000 0 250,000

  ◎일반회계 기금전입금 250,000

[ 도시주거환경정비기금 ] 1,000,000 1,000,000 0

< 도시정비과 > 1,000,000 1,000,000 0

  ◎일반회계 기금전입금 1,000,000

[ 청주시장사시설설치지역마을발전기금 ] 1,500,000 0 1,500,000

< 사회복지과 > 1,500,000 0 1,500,000

  ◎일반회계 기금전입금 1,500,000

[ 청주권광역소각시설 주민지원기금 ] 420,000 0 420,000

< 청소행정과 > 420,000 0 420,000

  ◎일반회계 기금전입금 420,000

1,881,198,000원

250,000,000원

1,000,000,000원

1,500,000,000원

420,000,000원

226 융자금원금수입 4,235,000 0 4,235,000

226-01 민간융자금회수수입 4,235,000 0 4,235,000

[ 중소기업육성기금 ] 4,235,000 0 4,235,000

< 기업지원과 > 4,235,000 0 4,235,000

  ◎민간융자금 회수 4,235,0004,235,000,000원

228 잡수입 206,000 240,663 △34,663

228-09 기타잡수입 206,000 240,663 △34,663

[ 기초생활보장기금 ] 106,000 45,000 61,000

< 사회복지과 > 106,000 45,000 61,000

  ◎자활수익금 및 보장비용 106,000

    ○자활수익금 100,000

    ○보장비용 6,000

[ 식품진흥기금 ] 100,000 120,000 △20,000

< 위생과 > 100,000 120,000 △20,000

  ◎과징금 수입 100,000

100,000,000원

6,000,000원

100,000,000원

600 지방채및예치금회수 40,314,195 36,430,228 3,883,967

630 예치금회수 40,314,195 36,430,228 3,883,967

631 예치금회수 40,314,195 36,430,228 3,883,967

631-01 예치금회수 40,314,195 36,430,228 3,883,967

[ 청소년자립기금 ] 2,005,259 1,972,950 32,309

< 체육청소년과 > 2,005,259 1,972,950 32,309
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장: 600 지방채및예치금회수
관: 630 예치금회수
항: 631 예치금회수 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ◎예치금 회수(전년도 이월금) 2,005,259

[ 중소기업육성기금 ] 8,710,253 9,015,863 △305,610

< 기업지원과 > 8,710,253 9,015,863 △305,610

  ◎예치금 회수(전년도 이월금) 8,710,253

[ 투자유치진흥기금 ] 4,182,522 4,050,200 132,322

< 기업지원과 > 4,182,522 4,050,200 132,322

  ◎예치금 회수(전년도 이월금) 4,182,522

[ 저소득주민자녀 장학기금 ] 1,071,272 1,071,650 △378

< 사회복지과 > 1,071,272 1,071,650 △378

  ◎예치금 회수(전년도 이월금) 1,071,272

[ 장애인복지기금 ] 930,120 0 930,120

< 사회복지과 > 930,120 0 930,120

  ◎예치금 회수(전년도이월금) 930,120

[ 노인복지기금 ] 1,814,651 1,601,840 212,811

< 사회복지과 > 1,814,651 1,601,840 212,811

  ◎예치금 회수(전년도 이월금) 1,814,651

[ 여성발전기금 ] 1,861,098 1,652,433 208,665

< 가족여성과 > 1,861,098 1,652,433 208,665

  ◎예치금 회수(전년도 이월금) 1,861,098

[ 기초생활보장기금 ] 978,622 609,095 369,527

< 사회복지과 > 978,622 609,095 369,527

  ◎예치금 회수(전년도 이월금) 978,622

[ 폐기물처리시설(매립장) 주민지원기금 ] 70,824 0 70,824

< 자원안정화사업소 > 70,824 0 70,824

  ◎예치금 회수(전년도 이월금) 70,824

[ 광역소각시설유치마을발전기금 ] 238,073 492,867 △254,794

< 청소행정과 > 238,073 492,867 △254,794

  ◎예치금 회수(전년도 이월금) 238,073

[ 재난관리기금 ] 13,396,595 13,280,070 116,525

< 재난관리과 > 13,396,595 13,280,070 116,525

  ◎예치금 회수(전년도 이월금) 13,396,595

[ 식품진흥기금 ] 969,014 891,679 77,335

< 위생과 > 969,014 891,679 77,335

2,005,259,000원

8,710,253,000원

4,182,522,000원

1,071,272,000원

930,120,000원

1,814,651,000원

1,861,098,000원

978,622,000원

70,824,000원

238,073,000원

13,396,595,000원
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장: 600 지방채및예치금회수
관: 630 예치금회수
항: 631 예치금회수 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ◎예치금 회수(전년도 이월금) 969,014

[ 농촌전문인력육성기금 ] 2,085,892 1,791,581 294,311

< 농업기술센터 > 2,085,892 1,791,581 294,311

  ◎예치금 회수(전년도 이월금) 2,085,892

[ 청주시장사시설설치지역마을발전기금 ] 2,000,000 0 2,000,000

< 사회복지과 > 2,000,000 0 2,000,000

  ◎예치금 회수(전년도 이월금) 2,000,000

969,014,000원

2,085,892,000원

2,000,000,000원
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